Caractéristiques
hauteur extérieure (mm)

hauteur intérieure (mm)
largeur extérieure (mm)
largeur intérieure (mm)
poids (kg)

profondeur extérieure (mm)
profondeur intérieure (mm)

volume (1)

Référence

COFFRE FORT A EMMURER ELECTRONIQUE

139805 COFFRE FORT A EMMURER ELECTRONIQUE

Consulter la fiche produit

26/12/2025

AGCI

Cadre et porte épaisseur 10 mmserrure certifiée EN 1300 contrblée par systeme
électroniqgue a mémoire permanentecommande d'ouverture/fermeture et clavier a
commande affleurantealimentation de secours par contact extérieur sur le clavierpénes
tournants anti-sciage @ 22 mmprotection avec plaque d'acier au manganéeseprofil spécial
offrant une résistance plus longue a I'enfoncement de la portealimentation 4 piles 1,5 V
(non fournies)secours par clé d'urgence a double panneton haute sécurité EVO-LOCK (2
clés fournies) s'adapte sur le caisson a emmurer BOX 4.

270
245
390
365
18

197
147

14

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/coffre-fort-a-emmurer-electronique-p142073
http://www.tcpdf.org

