

# COFFRE FORT A EMMURER ELECTRONIQUE

AGCI

Cadre et porte épaisseur 10 mm serrure certifiée EN 1300 contrôlée par système électronique à mémoire permanente commande d'ouverture/fermeture et clavier à commande affleurante alimentation de secours par contact extérieur sur le clavier pênes tournants anti-sciage Ø 22 mm protection avec plaque d'acier au manganèse profil spécial offrant une résistance plus longue à l'enfoncement de la porte alimentation 4 piles 1,5 V (non fournies) secours par clé d'urgence à double panneton haute sécurité EVO-LOCK (2 clés fournies) s'adapte sur le caisson à emmurer BOX 4.

## Caractéristiques

hauteur extérieure (mm)	270
hauteur intérieure (mm)	245
largeur extérieure (mm)	390
largeur intérieure (mm)	365
poids (kg)	18
profondeur extérieure (mm)	197
profondeur intérieure (mm)	147
volume (l)	14

Référence	Prix HT
139805 COFFRE FORT A EMMURER ELECTRONIQUE	-